

**कार्यालय कार्यपालन यंत्री (भवन)
लोक निर्माण विभाग, कला मंदिर रोड स्वागत भवन, रीवा (म.प्र.)**

PHONE No. 07662-406740 E-mail:-dpepiurewa@gmail.com

एन.आई.टी. नं. - 14/2026/केन्द्रीयकृत निविदा आमंत्रण/सीईपी.डब्ल्यू.डी./भवन/897

रीवा, दिनांक:- 18.05.2026

निम्नलिखित कार्य हेतु ऑनलाईन निविदा पंजीकृत ठेकेदारों अथवा पंजीयन हेतु उपयुक्त पात्रता वाली प्रतिष्ठित फर्म से आमंत्रण की जाती है:-

स. क्र.	पोर्टल टेण्डर क्र.	कार्य का नाम	जिला	ठेके की अनुमानित राशि (पी.ए.सी.) (रु. लाख में)	अमानत राशि (ई.एम.डी.) (रु. में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रु. में)	कार्य पूर्ण करने का समय (माह में वर्षाकाल सहित)	90 प्रतिशत अविवादित भूमि प्राप्त एवं एमओयू निष्पादित
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2026_PWPIU_508783_1	60 बिस्तरीय बालिका छात्रावास सैनिक स्कूल परिसर रीवा में फर्नीचर की सप्लाई का कार्य (प्रथम आमंत्रण)	रीवा	76.83	76830.00	10000	01 माह	हां

1 निविदा से संबंधित बिड डॉक्यूमेंट वेबसाइट <http://mptenders.gov.in> पर बिना भुगतान के देखे एवं डाउनलोड किये जा सकेंगे।

2 निविदा प्रपत्र का मूल्य ऑन-लाईन पोर्टल पर क्रेडिट/डेबिट/क्रेडिट/क्रेडिट/क्रेडिट बैंकिंग के माध्यम से भुगतान कर निविदा प्रपत्र खरीदा जा सकेगा।

3 निविदा प्रपत्र केवल ऑन-लाईन दिनांक 20-05-2026 समय 10:00 से दिनांक 05-06-2026 समय 05:30 तक खरीदा जा सकेगा। सूचना व अन्य जानकारी वेबसाइट पर देखी जा सकती है।

4 निविदा से संबंधित समस्त आवश्यक संशोधन उपरोक्त वेबसाइट पर ही दर्ज किये जायेंगे, पृथक से समाचार पत्रों में प्रकाशन नहीं किया जावेगा।

S. P. Singh
कार्यपालन यंत्री (भवन)
लोक निर्माण विभाग, रीवा

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER (BUILDING)

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

KALA MANDIR ROAD, SWAGAT BHAWAN, REWA (MADHYA PRADESH)

PHONE No. 07662-406740 E-mail:-dpepiurewa@gmail.com

NIT No. 14/2026/CENTRALISED TENDERING/CE/PWD/BUILDING/897

REWA, DATE:- 18/05/2026

Online bids for the following works are invited from registered contractors and firms of reputed fulfilling registration criteria :

S. No.	Tender Portal No.	Name of work	District	Probable Amount Contract (Rs. in lakh)	Eranest Money Deposit (EMD) (in Rs.)	Cost of Bid Document (in Rs.)	Period of completion (in months i/c Rainy Season)	90% Incumbrance Free Land Availbale And MOU Signed
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2026_PWPIU_508783_1	SUPPLY OF FURNITURE FOR 60 BEDED GIRLS HOSTEL AT SAINIK SCHOOL CAMPUS REWA DISTT.- REWA (M.P.) (FIRST CALL)	REWA	76.83	76830.00	10000	01 Month	YES

1 All details relating to the Bid Document (s) can be viewed and downloaded free of cost from the website. <http://mp tenders.gov.in>

2 Bid Document (s) can be purchased after making online payment of portal fees through Credit/Debit/Cash Card/internet Banking.

3 The Bid Document (s) can be purchased only online from 10.00(time) 20/05/2026 (date) to 05.30(time) 05/06/2026 (date). Other key dates may be seen in Bid Data Sheet.

4 Amendment (s) to NIT, if any, shall be published on website only, and not in newspaper.

Executive Engineer (Building)
PWD-REWA (M.P.)